



LA PRIMA PETRA

IHRE MOBILE HAIRSTYLISTIN

KINDER & JUGEND-PREISLISTE

“MÄDCHEN & BUBEN”

(Stand mit 01.01.2026, alle Preise inkl. 20% MwSt.)

Haarschnitt - nass-trocken bis 11 Jahre	€ 20,-
Haarschnitt - nass-trocken 12 bis 16 Jahre	€ 28,-

KOMBIPREISE: wenig mittel mehr

KINDERMENÜ BIS 11 JAHRE
Haarschnitt, Föhnen inkl. Produkte € 32,- € 38,- € 42,-

JUGENDMENÜ VON 12 BIS 16 JAHRE

Haaarschnitt, Föhnen inkl. Produkte € 38,- € 47,- € 53,-

Gutschein: Das ideale Geschenk für Ihre Freunde und Familie! Rufen Sie mich einfach an unter 0676 - 3364993 oder senden Sie mir ein E-Mail an office@laprimapetra.at.

Geburtstag: Gestylt zu Ihrer Geburtstagsfeier. Verraten Sie mir das Datum Ihres besonderen Tages und Sie erhalten einen Nachlass - als Geschenk von mir.

Bonus: Werben Sie einen Neukunden und Sie erhalten als Dankeschön einen Rabatt.

Studenten, Zivil- & Präsenzdienner auf alle Serviceleistungen Minus 10%!

Zusatzservice: Haarschmuck für jeden Anlass und verschiedenste Frisuren bei LA PRIMA PETRA erhältlich.

Fahrtkosten: Kilometerzuschlag von € 1,- ab 10 km vom Gewerbestandort: Grabenhoferweg 11, 4400 St. Ulrich/Steyr. Entstehende Parkkosten werden gesondert verrechnet.

Bezahlung: Nur Barzahlung möglich!